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1988	 yılında	 yayın	 hayatına	 başlayan	 Dil Dergisi,	 çift-kör	 hakem	 değerlendirilmesinin	 yapıldığı	
uluslararası	bir	dergidir.	Dergide,	Dilbilim	ve	Dil	Öğretimi	alanlarında	farklı	konuların	ya	da	kuramsal	
yaklaşımların	 sunulduğu	 çalışmalar	 yer	 almaktadır.	Dergiye	 yalnızca	 Türkçe	 ve	 İngilizce	 dillerinde	
yazılan	makaleler	kabul	edilmektedir.

Dil Dergisi	TRDizin,	MLA,	CEEOL,	BRILL	ve	SOBİAD	dizininde	taranmaktadır.	Temmuz	2014	tarihinden	
itibaren	 altı	 ayda	 (Haziran	 ve	 Aralık)	 bir	 yayımlanır.	 Dergi	 Creative	 Commons	 Alıntı-Gayri	 Ticari-
Türetilemez	4.0	Uluslararası	Lisansı	ile	lisanslanmıştır.

Dil Dergisi	is	a	double	blind	peer-reviewed	international	journal	that	began	its	publication	in	1988.	
The	journal	provides	a	platform	for	different	theoretical	and	thematic	approaches	to	Linguistics	and	
Language	Teaching.	We	accept	only	manuscripts	written	in	Turkish	and	English.

Dil Dergisi	is	indexed	in	TRDizin,	MLA,	CEEOL,	BRILL	and	SOBİAD.	Since	2014,	it	is	published	twice	
a	 year,	 in	 June	 and	 December.	 The	 Journal	 is	 licensed	 under	 a	 Creative	 Commons	 Attribution-
NonCommercial-NoDerivatives	4.0	International	License.
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Baş Editörden...

1988	yılından	itibaren	yayın	hayatına	başlayan,	Dilbilim	ve	Dil	Öğretimi	konusunda	alana	birçok	

açıdan	katkı	sağlamanın	yanı	sıra	ülkemizde	belirli	alt	disiplinlerin	gelişmesine	de	öncülük	eden	Dil	

Dergisinin	174.	cildinin,	1.	sayısıyla	karşınızda	olmanın	mutluluğu	içindeyiz.	Bu	sayının	oluşmasında	

katkıları	 bulunan	 yazarlara	 ve	 gelen	 yazıların	 değerlendirilmesi	 sürecinde	 akademik	 birikimlerini	

esirgemeyen	alan	editörlerimize	ve	hakemlerimize	şükran	borçluyuz.	

Dil	Dergisi	Haziran	2023	sayısı,	aşağıda	temel	bulguları	ve	savunuları	açısından	tanıtacağım	iki	

özgün	araştırmayı	okurlarına	sunmakta:

Berk	İlhan,	“Dil Öğretiminde Geçişli Dil Süreçleri Pedagojisi Kullanımı: Bir Derleme Çalışması” 

başlıklı	derleme	çalışmasında,	tüm	dil	kaynaklarının	derslerde	kullanılması	gerektiğinin	savunulduğu	

çok	dilli	dil	öğretimi	görüşü	tartışmalarına	yer	vermekte	ve	geçişli	dil	süreçleri	kavramını	kapsamlı	bir	

şekilde	sunmaktadır.	Ayrıca,	geçişli	dil	süreçleri	pedagojisi	konusu	üzerinden	yabancı	dil	olarak	Türkçe	

öğretimi	alanında	yapılan	araştırmaları	sorgulamaktadır.

Sibel	 Aybek	 ve	 Cem	 Can,	 “Anadili Türkçe Olan Öğrencilerin Cambridge ESOL Sınavlarında 

Yaptıkları Yanlışlara Genel Bir Bakış: Derlem Tabanlı Bir Yanlış Çözümlemesi”	 başlıklı	 araştırma	

makalesinde,	1993-2013	yılları	arasında,	PET,	PETfS,	KET,	KETfS,	FCE,	FCEfS,	CAE	ve	CPE	sınavlarına	

giren	Türk	öğrencilerin	sınav	kağıtlarında	yazma	becerilerini	ölçen	bölümleri	derlembilim	tabanlı	hata	

çözümleme	 yöntemleri	 ile	 inceleyip,	 Ortak	 Avrupa	 Dil	 Referans	 Çerçevesi’nin	 (Council	 of	 Europe,	

2001)	 A2-C2	 dil	 yeterlilik	 düzeylerine	 göre	 sınıflayarak	 sıklıkla	 yaptıkları	 hataları	 ortaya	 koymayı	

amaçlamaktadır.

Doç. Dr. Bahtiyar Makaroğlu

Dil Dergisi Baş Editörü

Haziran 2023-Ankara
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